
ZARZĄDZENIE NR 197/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania 
nieruchomości lub ich części stanowiących własność lub będących 

w posiadaniu gminy Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 13 ust. 1
i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, poz. 1777) oraz §10 uchwały 
nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r., poz. 695) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 181/2014 Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 
2014r. w  sprawie wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości lub ich 
części stanowiących własność lub będących w posiadaniu gminy Śrem § 4 
ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) pod lokalizację cyrków i innych pokazów o charakterze płatnym
i bezpłatnym, przy czym wnioskodawca zobowiązany jest do złożenia 
oświadczenia, że odbędą się one bez udziału zwierząt,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B08EC603-6BBD-49CA-A54B-6258B49FCD76. Przyjęty Strona 1




